МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
10.03.2020 г. г. Троицк № 116-ст-ИВМ

О назначении академической стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-

Уральский ГАУ» (далее Положения), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский

ГАУ от 26.11.2019 года (протокол №3), и решения стипендиальной комиссии факультета

ветеринарной медицины от 10.03.2020 года (протокол № 24) п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,0 кратного размера базовой величины студентам 2 курса, 28 М группы

направления подготовки 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, программа:

Ветеринарно-санитарная экспертиза сырья и продуктов животного и растительного

происхождения с 01.03.2020 г по 30.06.2020 г., согласно списку:

1.1 Шумских Мария Игоревна

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,25 кратного размера базовой величины студентам 2 курса, 28 М группы

направления подготовки 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, программа:

Ветеринарно-санитарная экспертиза сырья и продуктов животного и растительного

происхождения с 01.03.2020 г по 30.06.2020 г., согласно списку:

2.1 Галяткин Максим Сергеевич

2.2 Гусейнов Рустам Ровшаноглы

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,5 кратного размера базовой величины студентам 2 курса, 28 М группы

направления подготовки 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, программа:

Ветеринарно-санитарная экспертиза сырья и продуктов животного и растительного

происхождения с 01.03.2020 г по 30.06.2020 г., согласно списку:

3.1 Авчуков Даниил Николаевич

/
3.2 Алимов Алексей Владимирович

3.3 Бримжанова Алия Кинжагалиевна

3.4 Гришин Борис Васильевич

3.5 Гузиенко Александра Николаевна

3.6 Казакова Олеся Анатольевна

3.7 Абдуллаева Мадина Расулджоновна

3.8 Мифтахутдинова Елена Александровна

3.9 Сайфульмулюков Эдуард Раисович

3.10 Саржан Елена Викторовна

3.11 Серазетдинов Эдуард Наильевич

3.12 Серазетдинова Елена Андреевна

3.13 Синтюшкина Анастасия Александровна

3.14 Швагер Оксана Валерьевна

3.15 Шил ков Алексей Анатольевич

3.16 Шипилова Эльвира Раульевна

3.17 Шумских Елена Игоревна

3.18 Ягудина Лилия Анатольевна

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

финансового управления Е.А. Малыхину.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов